

BZP.38.382-35.17.18

Jastrzębie - Zdrój, 02.10.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Urologii BZP.38.382-35.18**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ  
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 02.10.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

**Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 12 ml (12,36 grama), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 2 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie, „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

„Żel do cewnikowania o działaniu p/bólowym i bakteriobójczym, z możliwością aspiracji moczu, poj. 12,5 g, lub 10 ml sterylny”

który otrzymuje nowe brzmienie:

„Żel do cewnikowania o działaniu p/bólowym i bakteriobójczym, z możliwością aspiracji moczu, poj. 12,5 g, lub 10 ml **lub 12 ml (12,36 grama)** sterylny”

**Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Dufour trójdrożne z balonem 50-80ml, wykonane z 100% silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Dufour trójdrożne z balonem 80-100ml, wykonane z 100% silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Dufour trójdrożne z balonem 50-80ml, wykonane ze 100% silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 6 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiarów kanału roboczego w pozycji 1: Koszulka dostępu moczowodowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 6 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści spektrum rozmiarów od 11/13Fr, 12/14Fr, 13/15Fr oraz długości 28cm, 36cm, 46cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 6 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści koszyk do przechwytywania i wydobywania złogów trzydrutowy w rozmiarze 1.9Fr i długości 120cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 6 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści drut prowadzący z hydrofilową końcówką oraz 10cm elastyczną końcówką proksymalną? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 2 poz. 2, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości cewniki pooperacyjne wg poniższej charakterystyki:

Lp.2

Cewnik 3 drożny, pooperacyjny z końcem typu Dufour. Wykonany z 100% silikon, transparentny. Linia radiacyjna na całej długości i końcu cewnika. Rozmiar: 20 CH . Balon 60ml, długość 41cm?

Lp.3

Cewnik 3 drożny, pooperacyjny z końcem typu Dufour. Wykonany z 100% silikon, transparentny. Linia radiacyjna na całej długości i końcu cewnika. Rozmiar: 22 CH . Balon 70ml, długość 41cm?

Lp.3

Cewnik 3 drożny, pooperacyjny z końcem typu Dufour. Wykonany z 100% silikon, transparentny. Linia radiacyjna na całej długości i końcu cewnika. Rozmiar: 18 CH . Balon 50ml, długość 41cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 7 poz. 1**

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 7 wymaga zaoferowania zestawów zawierających co najmniej (oprócz cewnika Pigtail) przewodnik, popychacz i zacisk.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 7 poz. 2**

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 7 dopuści zaoferowanie zestawu z cewnikiem o średnicy 4,8 Fr.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 7 poz. 2**

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 7 wymaga zaoferowania zestawów zawierających co najmniej (oprócz cewnika Pigtail) przewodnik, popychacz i zacisk.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 7 poz. 3**

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 7 dopuści zaoferowanie przewodników czarnych o długości 150 cm, końcówka platynowa lub wolframowa.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 2 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje żelu w sterylnym harmonijkowym aplikatorze zapewniający doskonałą obsługę i łatwą aplikację sterylnej zawartości bez ryzyka kontaminacji samego żelu oraz umożliwiającą dokładne wykorzystanie odpowiedniej dla użytkownika ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 2 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany produkt nie powinien zawierać żadnych substancji konserwujących, co do których istnieją podejrzenia o szkodliwym działaniu na organizm pacjenta (oświadczenie producenta)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 2 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu do cewnikowania Cathejell będącego wyrobem medycznym o pojemności 8,5g, powszechnie stosowanego w placówkach medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 2 poz. 3, 4**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje cewników wykonanych z PCV, gdyż mają największą możliwość pęknięcia ze względu na swą budowę – nie zapadające się, cienkie, wytrzymałe ścianki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 4 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były skalowane co 1 cm i posiadały mandryn nylonowy lub metalowy do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 4 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były wykonane z wysokiej klasy materiału termoplastycznego Neoplex tak jak obecnie stosowane przez Zamawiającego .

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 7 poz. 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści w pozycji 1 zestaw do szynowania moczowodów o średnicy 4,8Ch zamiast 5Ch - przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 7 poz. 2**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści w pozycji 2 zestaw do szynowania moczowodów o średnicy 4,8Ch zamiast 5Ch - przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 7 poz. 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści w pozycji 3 dopuści przewodnik nitinolowy o długości 150cm z miękką końcówką, z pokryciem hydrofilnym, rozmiar 0,035” czarne dla lepszej widoczności w trakcie zabiegu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 23 dot. wzoru umowy**

Ad par. 4 ust. 9

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia:

*Nie dotyczy sytuacji, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 24 dot. wzoru umowy**

Ad par. 8 ust. 1 ppkt. C)

Prosimy o wykreślenie zapisu o minimalnej wysokości kary 100 zł. Przedmiotem umowy są jednorazowe wyroby medyczne, o niskich cenach jednostkowych, i kwota 100 zł może stanowić 50% wartości zamówienia, lub więcej – szczególnie, że Zamawiający nie zobowiązuje się do składania zamówień o ustalonej minimalnej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 2 – Cewniki prostatektomijne i żel do cewnikowania) po zmianach z dnia 02.10.2018 r.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem